
 

 

Zarządzenie Nr 11 /2020 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia  31 stycznia  2020 r. 

 

w sprawie  wyboru banku do wykonywania  bankowej obsługi budżetu Gminy Borek 

Wlkp. oraz jednostek organizacyjnych Gminy Borek Wlkp. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 poz.506 z późn.zm.) oraz art. 264 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  W związku, że ustalona wartość szacunkowa obsługi bankowej budżetu 

Gminy Borek Wlkp.  w okresie od dnia 1 lutego 2020 do dnia 31 stycznia 2023 r. nie 

przekroczy kwoty 30.000,00 EURO,  wybieram na okres trzech lat od dnia 01 lutego 2020 do 

31 stycznia 2023 r. do bankowej obsługi budżetu Gminy Borek Wlkp. oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy Borek Wlkp. – Powiatowy Bank Spółdzielczy w Gostyniu Oddział  

w Borku Wielkopolskim. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


